BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 120 Lunes 19 de mayo de 2025 Sec. V-B.  Pág. 27267
cv
e:
 B
O
E-
B

domicilio ignorado.
Barcelona, 25 de abril de 2025
Miriam Ripoll Ruiz
La Jefa del Servicio de Autorización de Instalaciones Eléctricas de Producción
ANEXO:  Relación  concreta  e  individualizada  de  los  bienes  y  derechos
afectados  por  la  línea  de  evacuación  a  25  kV.
Abreviaturas utilizadas:
Datos catastrales: FN= Finca número; RC= Referencia catastral; T= Titular
catastral.
Afectaciones: CT= Clase de terreno; US= uso del suelo; OD= Superficie de
ocupación definitiva (m²).
Término municipal: Palau-solità i Plegamans.
FN RC T Polígono Parcela % Propiedad Servidumbre zanja MT
m2
CT
1 08155A004090190000PL Ajuntament de Palau-solità i Plegamans 4 9019 100% 314,23 camí
2 08155A004090180000PP Ajuntament de Palau-solità i Plegamans 4 9018 100% 1.094,40 camí
3 08155A004000350000PK Antonio Cerda Ullar 4 35 100% 383,18 agrari
4 08155A004090130000PA Antonio Cerda Ullar 4 9013 100% 1,44 camí
5 08155A004000160000PH Antonio Cerda Ullar 4 16 100% 76,74 agrari
6 08155A004000170000PW Antonio Cerda Ullar 4 17 100% 197,32 agrari
7 08155A004090310000PR Generalitat de Catalunya. Servei de Carreteres de
Barcelona
4 9031 100% 49,30 camí
8 08155A004000440000PE Antonio Cerda Ullar 4 44 100% 46,43 agrari
9 08155A004090060000PZ Ajuntament de Palau-solità i Plegamans 4 9006 100% 16,36 camí
10 08155A006090110000PM Institut Català del Sòl 6 9011 100% 243,01 camí
11 08155A006000230000PD Institut Català del Sòl 6 23 100% 217,65 agrari
12 08155A006090030000PQ Generalitat de Catalunya. Servei de Carreteres de
Barcelona
6 9003 100% 46,33 camí
Barcelona, 13 de mayo de 2025.- Director del Área de Industria y Energía, Luis